
CAJA SOLIDARIA TECUALA SC 3892532696
0 kW 28 de Marzo de 2025
GDMTO 485050600185

3,536 kWh prom. $ 12,378

0 0 kWh $12,075

2.45 % MES $ 303

$148,538.00 MXN $144,901.00 MXN $10,688.00 MXN

0 W 0 0 m 2

RETORNO DE INVERSIÓN: 76.8 AÑOS



Propuesta 1 28 de Marzo de 2025 30 de Marzo de 2025

# 20250005

CAJA SOLIDARIA TECUALA SC  
3892532696

3 INVERSOR CARGADOR QUATTRO 10KW MARCA VICTRON $ 59553.17 $ 178,659.51

1 INSTALACIÓN Y PUESTA EN MARCHA $ 50755.25 $ 50,755.25

12 BATERIA DE LITIO MARCA PYLONTECH US5000 $ 38033.95 $ 456,407.40

1 SISTEMA DE MONITOREO Y COMUNICACIÓN $ 22019.66 $ 22,019.66

Subtotal $ 707,841.82

IVA $ 113,254.69

TOTAL (MXN) $ 821,096.51

38-91-0501-78 feribarra369@gmail.com



1 $ 148,538.00 $ 144,901.00 $ 0.00 $ 10,688.00 $ 10,688.00 $ -810,408.51

2 $ 152,994.14 $ 149,248.03 $ 0.00 $ 11,008.64 $ 11,008.64 $ -799,399.87

3 $ 157,583.96 $ 153,725.47 $ 0.00 $ 11,338.90 $ 11,338.90 $ -788,060.97

4 $ 162,311.48 $ 158,337.24 $ 0.00 $ 11,679.07 $ 11,679.07 $ -776,381.91

5 $ 167,180.83 $ 163,087.35 $ 0.00 $ 12,029.44 $ 12,029.44 $ -764,352.47

6 $ 172,196.25 $ 167,979.97 $ 0.00 $ 12,390.32 $ 12,390.32 $ -751,962.15

7 $ 177,362.14 $ 173,019.37 $ 0.00 $ 12,762.03 $ 12,762.03 $ -739,200.12

8 $ 182,683.00 $ 178,209.95 $ 0.00 $ 13,144.89 $ 13,144.89 $ -726,055.22

9 $ 188,163.49 $ 183,556.25 $ 0.00 $ 13,539.24 $ 13,539.24 $ -712,515.98

10 $ 193,808.40 $ 189,062.94 $ 0.00 $ 13,945.42 $ 13,945.42 $ -698,570.57

11 $ 199,622.65 $ 194,734.83 $ 0.00 $ 14,363.78 $ 14,363.78 $ -684,206.79

12 $ 205,611.33 $ 200,576.87 $ 0.00 $ 14,794.69 $ 14,794.69 $ -669,412.10

13 $ 211,779.67 $ 206,594.18 $ 0.00 $ 15,238.53 $ 15,238.53 $ -654,173.57

14 $ 218,133.06 $ 212,792.00 $ 0.00 $ 15,695.69 $ 15,695.69 $ -638,477.88

15 $ 224,677.05 $ 219,175.76 $ 0.00 $ 16,166.56 $ 16,166.56 $ -622,311.32

16 $ 231,417.36 $ 225,751.04 $ 0.00 $ 16,651.56 $ 16,651.56 $ -605,659.76

17 $ 238,359.89 $ 232,523.57 $ 0.00 $ 17,151.10 $ 17,151.10 $ -588,508.66

18 $ 245,510.68 $ 239,499.27 $ 0.00 $ 17,665.64 $ 17,665.64 $ -570,843.03

19 $ 252,876.00 $ 246,684.25 $ 0.00 $ 18,195.60 $ 18,195.60 $ -552,647.42

20 $ 260,462.28 $ 254,084.78 $ 0.00 $ 18,741.47 $ 18,741.47 $ -533,905.95

21 $ 268,276.15 $ 261,707.32 $ 0.00 $ 19,303.72 $ 19,303.72 $ -514,602.23

22 $ 276,324.44 $ 269,558.54 $ 0.00 $ 19,882.83 $ 19,882.83 $ -494,719.40

23 $ 284,614.17 $ 277,645.30 $ 0.00 $ 20,479.31 $ 20,479.31 $ -474,240.09

24 $ 293,152.59 $ 285,974.66 $ 0.00 $ 21,093.69 $ 21,093.69 $ -453,146.40

25 $ 301,947.17 $ 294,553.90 $ 0.00 $ 21,726.50 $ 21,726.50 $ -431,419.89

MORELIA 207 NORTE



Generación de energía

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Generación de energía 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Consumo actual 1,990.0 1,845.0 2,741.0 4,144.0 4,921.0 4,641.0 4,848.0 4,501.0 4,165.0 3,898.0 2,527.0 2,212.0

MORELIA 207 NORTE


